executăm ,,Lucrări de montare și dare în exploatare a două linii electrice în cablu 10 kV 

conform ,,Proiectului de execuție a rețelelor electrice exterioare două LEC-10 kV la 

realimentarea cu energie electrică a PD-44 Aeroportul Internațional Chișinău (LUKK)’’.  

pentru suma fără TVA de  6 775 829,03 lei ( șase milioane șapte sute șaptezeci și cinci mii opt 

sute douăzeci și nouă lei, 03 bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 355 165,81  lei  ( un milion trei 

sute cincizeci și cinci mii una sută șaizeci și cinci lei, 81 bani ) 

Total oferta cu TVA  8 130 994,84  lei ( opt milioane una sută treizeci mii nouă sute nouăzeci 

și patru lei, 84  bani)                          
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare .